
 

 

1/2 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Já, níže podepsaný/á 

Příjmení 
Jméno 

[příjmení] 
[jméno] 

Titul 
Datum narození 

[titul] 
[datum narození] 

 
trvale bytem 

Ulice 
Město 

[ulice] [číslo popisné] 
[město] 

PSČ [PSČ] 

 

Telefon [telefon] E-mail [e-mail] 
 
tímto dávám výslovný souhlas skupině správců osobních údajů:  
 
Autosalon Klokočka Centrum s.r.o, sídlo: Borského 876/8, Praha 5, IČO: 26435713, společnosti zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, odd. C, vložka 406066; Autosalon Klokočka Beta s.r.o., sídlo: 
Borského 876, Praha 5, IČO: 62584901, společnosti zapsané v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, odd. 
C, vložka 33731; Autosalon Klokočka Delta s.r.o., sídlo: Borského 876/8, Praha 5, IČO: 10840397, společnosti 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, odd. C, vložka 349326; Autosalon Klokočka Epsilon s.r.o., 
sídlo: Borského 876/8, Praha 5, IČO: 14153882, společnosti zapsané v obchodním rejstříku vedeném MS 
v Praze, odd. C, vložka 361213; Klokočka Auto Plus s.r.o., sídlo: Borského 876/8, Praha 5, IČO: 63980606, 
společnosti zapsané v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, odd. C, vložka 40451; AUTOSALON 
KLOKOČKA spol.s r.o., sídlo: Borského 1, Praha 5, IČO: 45803412, společnosti zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném MS v Praze, odd. C, vložka 10936 
 
(Správce, společně též Správci), aby zpracovávali, společně i jednotlivě, v souladu s platnou a účinnou 
legislativou v oblasti ochrany osobních údajů moje následující osobní údaje: 
 
(a) identifikační informace (jméno, příjmení); 
(b) kontaktní informace (e-mailová adresa, poštovní adresa, telefonní číslo); 
(c) informace o používání výrobků a služeb, včetně informací obsažených v mých žádostech o výrobky a 

služby;  
(d) informace z osobní, telefonické a elektronické komunikace se Správcem; 
(e) geolokalizační informace (informace z internetového prohlížeče nebo využívaných mobilních aplikací);  
(f) další informace, které o mně Správci získali, a budou je využívat tak, aby své marketingové aktivity 

uvedené níže mohli lépe zacílit mým potřebám,  
 
které Správci získali přímo ode mne nebo z veřejných zdrojů (registrů a jiných veřejných databází a evidencí a 
z informací ze sociálních sítí a internetu, které jsem tam sám/sama umístil/a) a od třetích stran, které jsou 
oprávněny k přístupu a zapracovávání mých osobních údajů,  
 
k následujícím účelům Správců uskutečňovaných samotnými Správci nebo osobami jimi pověřenými: 
(a) zasílání newsletterů 
(b) zasílání informací o událostech organizovaných Správcem 
(c) zasílání obchodních sdělení 
(d) nabízení výrobků a služeb (poskytovaných či distribuovaných Správci) 
(e) uskutečňování anket ohledně průzkumu trhu; 
(f) automatické zpracování za účelem analýzy mých osobních údajů za účelem vývoje cílené reklamy 

odpovídající mým potřebám; 



 

 

2/2 

(g) marketingové zpracování, analýzy a profilování s cílem přizpůsobit nabídku ohledně výrobků a služeb 
mým potřebám a zkvalitňování služeb;  

(h) organizace a vyhodnocení různých druhů soutěží nebo anket s možností výhry ceny nebo bez této 
možnosti;  

(i) zjišťování spokojenosti se službami a produkty Správců. 
 
Zpracování osobních údajů je uskutečňováno především přímo Správci v pozici tzv. správce osobních údajů, 
ale osobní údaje mohou být zpracovávány také následujícími zpracovateli: 

1) marketingové agentury; 
2) eventové agentury; 
3) mediální agentury;  
4) provozovatel serverů; 
5) infolinka. 

 
Tento souhlas je uděluji na dobu určitou, a to na dobu 5 let, nejsem-li a ani se nestanu zákazníkem některého 
Správce, jinak po dobu trvání obchodního vztahu mezi mnou a Správcem a dále 5 let po skončení tohoto 
vztahu.  
Tento souhlas je dobrovolný a může být kdykoliv odvolán, a to následujícím způsobem: vyplněním formuláře 
odvolání a jeho zasláním na adresu sídla Správce, případně pomocí linku v e-mailové komunikaci. 
Svým podpisem potvrzuji, že jsem se seznámil/a se Zásadami ochrany osobních údajů, že jsem jim zcela 
porozuměl/a, a že osobní údaje, které jsem poskytl/a jsou přesné, pravdivé a úplné. Jsem si vědom/a, že mám 
právo: 

1) vzít svůj souhlas kdykoli zpět;  
2) požadovat po Správci informaci, jaké osobní údaje o mě Správce zpracovává; 
3) požadovat po Správci výmaz osobních údajů v případě zániku účelu nebo neoprávněného zpracování; 
4) požadovat po Správci opravu osobních údajů, pokud jsou neplatné nebo zastaralé; 
5) požadovat po Správci nezpracovávání osobních údajů do doby, než bude vyřešena oprávněnost výše 

uvedených námitek; a 
6) v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se 

na Správce nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů.  
 
Podrobnější informace ohledně naší politiky zpracovávání a ochrany osobních údajů najdete na následujícím 
odkazu: www.klokocka.cz/gdpr.  

 
V Praze dne [datum] 
        …………………………………………. 

[jméno a příjmení] 


